2913

Modut kompensacyjny do obciazenia LED

Specyfikacja techniczna

Napiecie

Zakres napiecia pracy

Kabel

Dtugos¢ kabla

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Dodatkowe informacje

Rozgatezienie

Z zastrzezeniem zmian technicznych

230-230V

0,15 m

11,50 mm
43 mm

28,50 mm

Rownolegte potaczenie miedzy przewodem
neutralnym a fazg przyciemniania lamp



